para 13 discentes e, por conseguinte, a diminuição do valor global do TED. Além disso, houve a
reorganização do Cronograma Físico-Financeiro para adequação à nova realidade, bem como atualização
da previsão orçamentária, com o devido ajuste nas parcelas de 2024, de R$ 293.836,05 (duzentos e
noventa e três mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinco centavos) para R$ 259.150,00 (duzentos e
cinquenta e nove mil, cento e cinquenta reais) e 2025, de R$ 301.036,05 (trezentos e um mil, trinta e seis
reais e cinco centavos) para R$ 252.720,00 (duzentos e cinquenta e dois mil, setecentos e vinte reais). 

7. SUBDESCENTRALIZPARA AÇÃO:

7.1. A Unidade Descentralizadora autoriza a subdescentralização para outro órgão ou enAdade
da administração pública federal?

(  ) Sim

(X) Não  

8. FORMAS POSSÍVEIS DE EXECUÇÃO DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS: